
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Pārdod māju Rīgā, Vecrīgā, Vaļņu iela

Fasādes  māja,  restaurēta  māja,  fasāde  ar  dekoratīvo
apmetumu,  bruģēts  piebraucamais  ceļš,  ieeja  no  ielas  un
pagalma,  ir  lifts,  kāpņu telpa  pēc  kapitālā  remonta,  gaisa
kondicionēšanas  sistēma,  mājā  mainītas  kanalizācijas
caurules,  mājā  mainītas  ūdens  padeves  caurules,  vairākas
halles, augstie griesti, vairākas ieejas, iespēja pārplānot, lielie
skatlogi,  jauna  santehnika,  iebūvēti  gaismas  ķermeņi,
lamināta parketa grīda, parketa grīda, flīžu grīdas segums,
jauna  elektroinstalācija,  vairāki  sanitārie  mezgli,
caurstaigājamas  izolētas  telpas,  optiskais  internets,
signalizācija,  dūmu  detektors,  namrunis,  diennakts
videonovērošana,  diennakts  apsardze,  atbrīvo  pēc
nepieciešamības,  iespēja  izmantot  kā  dzīvokli,  iespēja
izmantot kā biroja telpas, iespēja izmantot kā komercplatību,
reģistrēts zemesgrāmatā, stratēģiski izdevīga vieta, par cenu
iespējams  vienoties,  palīdzēsim  iegūt  Uzturēšanās  atļauju
Latvijā, CITY REAL ESTATE ID - 425274

 

ID: 425274
Tips: Māja
Sub-tips: Namīpašums
Cena: 9000000.00 EUR
Cena m2: 2129.67 EUR
Platība: 4226.00 m2

Zemes platība: 1063 m2

Istabas: 100
Stāvu skaits: 6
Remonts: kapitālais remonts
Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: pēc vienošanās

Kontakti:
Cityreal, +371 67114284, info@cityreal.lv


